FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DESPACHO - DISPENSA 00021/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
PALÁCIO FRANCISCO CANINDÉ GOMES

Rua Presidente Juscelino, s/nº - Centro - Santa Maria CEP:
59.464-000 - CNPJ Nº 01.613.859/0001-39.

Despacho:
ANULO a LICITAÇÃO por Dispensa Nº00021/2022, nos termos da
Súmula 473-STF e  Resolução 028/2020, art. 10, Inciso VII, alinea
“j”,  do TCE/RN, por motivos conclusivos no Relatório do Controle
Interno.
Publique-se.
Santa Maria/RN, em 21 de Março de 2022

FRANCISCO CANINDÉ DE OLIVEIRA MARTINS
PRESIDENTE

Publicado por: FRANCISCO CANINDE DE OLIVEIRA MARTINS
Código Identificador: 31067113

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/03/2022.
EDIÇÃO 1370. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br